Et uenient rursus therosofū limam. **E**t cū ambularet in templo accedunt adeū summi sacerdotes iscribe et seniores. et dicunt ei. In qua potestate hec facis. & q̄s dedit

tibi hanc potestatē ut ita facias. **I**hc autem respondens ait illis. Interrogabo uos & ego uerbum unum respondete m̄ et dicam uobis in qua potestate hec faciā. **B**aptismū iohannis de celo erat a nob̄ hominib;. Respondetem. At illi cogitabant secum dicentes. Si dixerimus de celo dicit. Quare ergo n̄ credidistis ei. Si dixerimus ex hominib; time mus p̄p̄lm. Omnes enī habebat iohannē quia uere p̄pheta esset. **E**t respondentes dixerūt ih̄e. Ille enim. **E**t respondens ih̄e ait illis. Heq; ego dico uobis. in qua potestate hec faciam. **E**t cepit illis in parabolis loqui. **V**ineam pastinauit homo et circumdecolit sepem et fodit lacum. et edificauit turrim. et locauit eam agricolis. & peregre p̄fectus est. **E**t misit ad agricolā seruum in tempore ut ab agricolis accep̄t de fructu uiney. Qui apprehensum eū ciciderunt. & dimiserunt uacuū. **E**t itum misit ad illos alium seruum. & illum incapite uilnerauerūt. et contumelij affecerunt. **E**t rursū alium misit.

xii.

& illum occiderunt: & plures ali
os quosdam cedentes: alios uero
occidentes. Adhuc ergo unū habet
filium carissimum: & misit illū
ad eos nouissimum dicens: quia
reuerebuntur filium meum. Co-
loni autem dixerunt adiuuū.
Hic est heres: uenite occidamus
eum. et nra erit hereditas. Et
apprehendentes eū occiderunt:
& eiecerunt extra uineam. Qd
ergo faciet dñs uineę? Veniet
et p̄det colonos: & dabit uineā
alijs. Nec sc̄pturam hanc legis-
tis. lapidem quē repbauerunt
edificantes. hic factus est inca-
put anguli: a dño factum est
istud. & est mirabile in oculis
nris. **E**t querebant eum
tenere & timuerūt turbam: &
cognouerūt enim quoniam adeo
parabolam hanc dixerit: et
relicto eo abierunt. **E**t mit-
tunt ad eum quosdam exphari-
seis & herodianis: ut eū capent
in uerbo. Qui uenientes: dicunt
ei. Magister scimus quia uerax
es: & non cares quemqm̄. Hec
enim iudei infaciem hominū:
s in ueritate uiam dī doces. Li-
cer dari t̄bicum cesari: an si

xxxviii
ccxxv
viii ccclii
yv bccviii

gexviii
ccxxvii
viii ccclii

dabimus? Qui sciens uersutia ex-
agit illis. Quid me temptatis? Af-
ferte m̄ denarium: ut indeā. At
illi optulerunt ei. & att illis. cui
est imago hec & inscriptio? Dicit
ei. Cesaris. Respondens autem ihes-
sus dicit illis. Eddite ergo que sunt
cesaris cesari: & que sunt dei deo.
Et mirabantur sup eo. **E**t uene-
runt saducei ad eum qui dicunt
resurrectionē non esse: & interro-
gabant eum dicentes. Magister:
moyses nobis sc̄psit. ut si cui frāt
mactius fuerit & dimiserit uxori
rem et filios n̄ reliquerit: accipi
at frater eius uxorem ipsius. et
resuscitet semen fr̄i suo. Septē
ergo fratres erant. & primus accep-
pit uxorem: et mactius est n̄ re-
licto semine. **E**t sedis accepit & mo-
tius est: et nec iste reliquit semini.
& tertius similiter. **E**t acceptum
eam similiter septem: et n̄ reliq-
runt semen. Nonnulla omniū:
defuncta est & mulier. In resurrec-
tione ergo cū resurrexerint. cui
dehis erit uxor. **S**eptem enī ha-
buerunt eā uxorem. **E**t respon-
dens ihes: att illis. Nonne idō er-
ratis non scientes sc̄pturas: neq;
iuritatem dī? **C**um enī a mortu-